3

Самарская область

 Дума городского округа Октябрьск
Седьмого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января  2025 года                                                                                 № 314

О внесении изменений в Решение Думы городского округа от 12.12.2024 года №308 «О бюджете городского округа Октябрьск Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума городского округа Октябрьск Самарской области

РЕШИЛА:
Статья 1.
          Внести в решение Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 12.12.2024 года №308 «О бюджете городского округа Октябрьск Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – Решение) (газета «Октябрьское время» декабрь 2024) следующие изменения:
     1.1. В статье 1:
     в части 1:
     в абзаце 2 сумму «602076,9» заменить суммой «957429,6»;
     в абзаце 3 сумму «626874,5» заменить суммой «982379,4»;
     в абзаце 4 сумму «24797,6» заменить суммой «24949,8»
     в части 2:
     в абзаце 2 сумму «454146,8» заменить суммой «629843,3»;
     в абзаце 3 сумму «474146,8» заменить суммой «649843,3»;
     в части 3:
     в абзаце 2 сумму «454054,9» заменить суммой «456268,2»;
     в абзаце 3 сумму «475054,9» заменить суммой «477268,2»;
     1.2. В статье 3:
     в абзаце 2 сумму «1473,2» заменить суммой «1598,8».
     1.3. В статье 4:
     в части 1:
     в абзаце 2 сумму «403943,2» заменить суммой «758000,8»;
     в абзаце 3 сумму «252067,7» заменить суммой «427796,2»;
     в абзаце 4 сумму «240834,8» заменить суммой «243080,1»;
     в части 2:
     в абзаце 2 сумму «403943,2» заменить суммой «759103,8»;
     в абзаце 3 сумму «252067,7» заменить суммой «427796,2»;
     в абзаце 4 сумму «240834,8» заменить суммой «243080,1»;
     1.4. В статье 7:
     В абзаце 2 сумму «6243,0» заменить суммой «45453,1».
     1.5. В статье 10:
     в части 1:
     в абзаце 2 сумму «120464,0» заменить суммой «121264,0»;
     в абзаце 3 сумму «140464,0» заменить суммой «141264,0»;
     в абзаце 4 сумму «161464,0» заменить суммой «162264,0»;
     в части 2:
     в абзаце 2 сумму «5372,4» заменить суммой «5645,8».
[bookmark: _GoBack]     1.6. Приложения №1,2,3,4,5,6,7 к Решению изложить в следующей редакции:

Статья 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Октябрьск
Самарской области                                                                                   А.В. Гожая

Председатель Думы городского округа
Октябрьск Самарской области                                                                 В.В. Ревин
image1.jpeg

image2.jpeg